

Wartość kosztorysowa

0,00

Słownie: PLN

Kosztorys Ślepy 1

Roboty ogólnobudowlane

Obiekt Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie
Budowa Białogard Plac Wolności 16-17
Inwestor Powiat Białogardzki, Starostwo Powiatowe w Białogardzie 78-200 Białogard ul.1-go maja 18
Wykonawca

Stawka robocizny	0,00 PLN/r-g
Koszty zakupu	0%
Koszty pośrednie	0%
Zysk	0%

Białogard Lipiec 2009 r.

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
I Roboty ziemne i rozbiórkowe - CPV 4511200			
1	KNR 4-01 0212/02 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o gr. ponad 15cm 2,3*2,8*0,3	m3	1,932
	razem	m3	1,932
2	KNR 4-01 0212/03 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych 2,6*4,1*0,6+2,6*2,6*0,5*3	m3	16,536
	razem	m3	16,536
3	KNR 4-01 0811/07 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej 2,6*4,1+2,6*2,6*3	m2	30,940
	razem	m2	30,940
4	KNR 4-01 0349/02 Rozebranie elementów wykonanych z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - ścian, filarów, kolumn 0,4*(2,4*2,8+2,2*2,8*3)+0,6*1,8*2,5+4,1*3,25*0,28 3,0*3,11*0,34	m3	16,511
		m3	3,172
	razem	m3	19,683
5	KNR 4-01 0354/05 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. ponad 2m2 1,0*2,1*4+1,4*2,5*2+1,8*2,5	m2	19,900
	razem	m2	19,900
6	KNR 4-01 0108/17 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbiieranych konstrukcji ceglanych 19,638+3,183	m3	22,821
	razem	m3	22,821
7	KNR 4-01 0108/19 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbiieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych 1,932+16,536+30,94*0,03	m3	19,396
	razem	m3	19,396
8	KNR 4-01 0108/20 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1km bez względu na rodzaj konstrukcji (22,821+19,396)*10	m3	422,170
	razem	m3	422,170
2 Fundamenty - CPV 45262300, CPV 45262310			
9	KNR 2-02 0205/01 Płyty fundamentowe żelbetowe 2,27*2,71*0,25	m3	1,538
	razem	m3	1,538
10	KNR 2-02 0290/02 Przygotowanie i montaż zbrojenia ze stali żebrowanej w elementach budynków i budowli	t	0,300
11	KNR 2-02 0290/01 Przygotowanie i montaż zbrojenia ze stali gładkiej w elementach budynków i budowli	t	0,050
12	KNR 2-02 1101/07 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 1,2*2,3*1,7+2,3*2,8*0,6	m3	8,556
	razem	m3	8,556
13	KNR 2-02 1101/01 Podkłady betonowe na podłożu gruntowym 4,0*2,3*0,3+1,2*2,3*0,15	m3	3,174
	razem	m3	3,174
14	KNR 2-02.2 0618/02 Izolacje przeciwwilgociowe poziome z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o powierzchni do 5m2 2,4*2,2*2	m2	10,560
	razem	m2	10,560
15	KNR 2-02.2 0618/02 Izolacje przeciwwilgociowe pionowe z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o powierzchni do 5m2/wsp. do R=1,5/ 2*1,5*(2,4+2,2)	m2	13,800
	razem	m2	13,800
16	KNR 2-02 0603/09 Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe pionowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa	m2	13,800
17	KNR 2-02 0603/10 Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe pionowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - każda następna warstwa	m2	13,800
18	KNR 2-02 0602/09 Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa 2,4*2,2	m2	5,280
	razem	m2	5,280
19	KNR 2-02 0602/10 Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - każda następna warstwa		

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
		m2	5,280
20	KNR 2-02 0103/04 Ściany o wysokości do 4,5m z cegły pełnej grub. 1c na zaprawie cementowej 2*1,3*(1,65+2,4)+2,27*1,3	m2	13,481
	razem	m2	13,481
3 Ściany szybu dźwigu - CPV 45262300, CPV 45262310			
21	KNR 2-02 0114/01 Ściany budynków wielokondygnacyjnych z cegły pełnej grub. 1c na zaprawie wap lub cem-wap 2*15,74*(2,4+1,65)-2,24*1,2*5	m2	114,054
	razem	m2	114,054
22	KNR 2-02 0116/01 Ściany budynków wielokondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego grub. 24cm 2*3,22*(2,8+2,21)+4,1*3,11+8,7*3,11-2,49*1,4	m2	68,586
	razem	m2	68,586
23	KNR 2-02 0216/02 Płyty żelbetowe stropowe, płaskie, gr. 15cm 2,4*2,15	m2	5,160
	razem	m2	5,160
24	KNR 2-02 0211/04 Rygle i przekrycia ścian żelbetowe 2-stronnie deskowane o szer.przewiązek do 0,3m 0,25*0,25*(2,4*1,65)*4	m3	0,990
	razem	m3	0,990
25	KNR 4-01 0304/01 Uzupelnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej z cegły 1,0*2,1*0,38	m3	0,798
	razem	m3	0,798
26	KNR 4-01 0303/02 Uzupelnienie ścianek z cegieł lub zamurowań otworów w ściankach na zaprawie cementowo-wapiennej o grub. 1/2 cegły 1,0*2,1	m2	2,100
	razem	m2	2,100
27	KNR 4-01 0313/02 Przesklepienia otworów w ścianach z cegieł - z wykuciem bruzd dla belek 0,38*0,38*(2,0*8+1,8)+0,25*0,25*(1,4*5+2,8)	m3	3,183
	razem	m3	3,183
28	KNR 4-01 0313/04 Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do 1 NP 180mm, 2,5*3*3+2,0*3+2,1*3*4+1,8*2*5	m belki	71,700
	razem	m belki	71,700
29	KNR 4-01 0313/05 Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do 1 NP 200-260mm 2,8*2	m belki	5,600
	razem	m belki	5,600
30	KNR 2-02 0616/02 Izolacje z folii poziome dwie warstwy 2,4*2,15	m2	5,160
	razem	m2	5,160
31	KNR 2-02 0613/03 Izolacje z wełny mineralnej poziome układanych na sucho - jedna warstwa	m2	5,160
4 Tynki i okładziny wewnętrzne - CPV 45411000			
32	KNR 23 2612/01 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie płyt styropianowych do ścian - dylatacja pomiędzy budynkiem istniejącym a szybem dźwigu 114,054+13,481+68,586	m2	196,121
	razem	m2	196,121
33	KNR 2-02 0803/03 Tynki zwykle wykonywane ręcznie ścian i słupów kat.III 196,121*1,5	m2	294,182
	razem	m2	294,182
34	KNR 4-01 0711/02 Uzupelnienie tynków wewn. zwykłych kat.III na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów, tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejscu do 2m2 3,2*0,6*40	m2	76,800
	razem	m2	76,800
35	KNR 4-01 0711/14 Uzupelnienie tynków wewn. zwykłych kat.III na stropach płaskich, belkach, podciągach, biegach i spocznikach schod. na podłożach z cegły, pustaków ceram., tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejscu do 2m2 2,6*0,6*26	m2	40,560
	razem	m2	40,560
36	KNR 19-01 0825/03 Ręczne wykonanie boni prostokątnych na ścianach, słupach i pilastrach na tynku szlachetnym	m	20,000
37	KNR 2-02 1501/01 Malowanie tynków rapowanych, betonu, cegły i drewna mlekiem wapiennym - dwukrotnie 294,182+76,08+40,56+5,16	m2	415,982
	razem	m2	415,982
38	KNR 2-02 1505/01 Malowanie farbami emulsyjnymi wew. tynków gładkich bez gruntowania - dwukrotne	m2	415,982

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
39	KNR 2-02.2 2805/05 Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES, w pomieszczeniach o powierzchni do 10m ² , na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm płytki 30x30cm 2,27*3,0	m ²	6,810
		razem m ²	6,810
40	KNR 23 2612/01 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie płyt styropianowych do ścian 2,49*3,4*4-2,3*1,5	m ²	30,414
		razem m ²	30,414
41	KNR 23 2612/04 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły 30,414*4	szt	121,656
		razem szt	121,656
42	KNR 23 2612/06 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	30,414
43	KNR 23 0932/01 Nałożenie na podłoże podkładowej masy tynkarskiej	m ²	30,414
5 Stołarka okienna i drzwiowa - CPV 45000000-7			
44	KNR 2-02 1015/01 Ościeżnice drewniane dwukrotnie malowane i szklone na budowie zewnętrzne zwykle	m	5,000
45	KNR 2-02 1015/06 Skrzydła drzwiowe klepkowe dwukrotnie malowane i szklone na budowie zewnętrzne pełne o pow. ponad 1,0m ² 0,9*2,1	m ²	1,890
		razem m ²	1,890
46	KNR 2-02.2 1025/01 Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o powierzchni do 0,6m ² 0,8*0,6	m ²	0,480
		razem m ²	0,480
47	KNNR 3 0702/06 Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych 1,4*3,0	m ²	4,200
		razem m ²	4,200
6 Roboty elektryczne - CPV 45310000-3			
48	KSNR 5 0201/02 Montaż tablicy rozdzielczej elektrycznej o masie do 20kg	szt	1,000
49	KSNR 5 0203/01 Montaż aparatów elektrycznych o masie do 2,5kg	szt	25,000
50	KSNR 5 0304/01 Linie zasilające prowadzone na tynku na podłożu z betonu, wykonywane przewodami izolowanymi pojedynczymi o przekroju żył do 12,5mm ² w rurze winidurowej do 20mm	m	70,000
51	KSNR 5 0402/01 Wypusty wykonywane przewodami wciąganyymi do rurek winidurowych karbowanych RVKLn p.t na podłożu z cegły, w szkołach na wyłączniki	szt	24,000
52	KSNR 5 0402/04 Wypusty wykonywane przewodami wciąganyymi do rurek winidurowych karbowanych RVKLn p.t na podłożu z cegły, w szkołach na gniazda wtykowe 2-biegunowe 10A i 10A/Z	szt	4,000
53	KSNR 5 0502/01 Montaż przykręcanych opraw oświetleniowych żarowych	kpl	15,000
54	KSNR 5 0502/01 Montaż przykręcanych opraw oświetleniowych żarowych	kpl	10,000
7 Dostawa i montaż dźwigu - CPV 45000000-7			
55	KI Dostawa i montaż dźwigu osobowego bez maszynowni Typ GLF 630	kpl	1,000

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
I Roboty ziemne i rozbiórkowe - CPV 45111200								
1	KNR 4-01 0212/02 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o gr. ponad 15cm 1,932 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	16,18	31,260	0,00	0,00		
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
2	KNR 4-01 0212/03 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych 16,536 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	24,76	409,431	0,00	0,00		
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
3	KNR 4-01 0811/07 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej 30,94 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,92	28,465	0,00	0,00		
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
4	KNR 4-01 0349/02 Rozebranie elementów wykonanych z cegiel na zaprawie cementowo-wapiennej - ścian, filarów, kolumn 19,683 m3							
	Robocizna							
	Cieśle gr.II	r-g	0,17	3,346	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	7,1	139,749	0,00	0,00		
	Razem pozycja 0,00					0,00		
	Cena jednostkowa 0,00							
5	KNR 4-01 0354/05 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. ponad 2m2 19,9 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,52	10,348	0,00	0,00		
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
6	KNR 4-01 0108/17 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbieranych konstrukcji ceglanych 22,821 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,12	25,560	0,00	0,00		
	Sprzęt							
	Samochód samowyladowczy 5t	m-g	0,73	16,659	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
7	KNR 4-01 0108/19 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych 19,396 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	2,13	41,313	0,00	0,00		
	Sprzęt							
	Samochód samowyladowczy 5t	m-g	1,23	23,857	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
8	KNR 4-01 0108/20 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1km bez względu na rodzaj konstrukcji 422,17 m3							
	Sprzęt							

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Samochód samowyladowczy 5t	m-g	0,04	16,887	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
	RAZEM: Roboty ziemne i rozbiórkowe - CPV 45111200							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Razem element						0,00	
	2 Fundamenty - CPV 45262300,CPV 45262310							
9	KNR 2-02 0205/01 Płyty fundamentowe żelbetowe 1,538 m3							
	Robocizna							
	Betoniarze gr.II	r-g	0,61	0,938	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,14	0,215	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	1,93	2,968	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Beton zwykły B-20	m3	1,015	1,561	0,00		0,00	
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,002	0,003	0,00		0,00	
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.38mm	m3	0,001	0,002	0,00		0,00	
	Gwoździe budowlane	kg	0,02	0,031	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,015	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
10	KNR 2-02 0290/02 Przygotowanie i montaż zbrojenia ze stali zbrojonej w elementach budynków i budowli 0,3 t							
	Robocizna							
	Zbrojarze gr.II	r-g	42,88	12,864	0,00	0,00		
	Materiały							
	Pręty zbrojeniowe zbrojone 8-14mm	t	1,02	0,306	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Prościarka do prętów automatyczna	m-g	4,3	1,290	0,00			0,00
	Nożyce do prętów	m-g	5,8	1,740	0,00			0,00
	Giętarka do prętów mechaniczna	m-g	4,8	1,440	0,00			0,00
	Wyciąg	m-g	0,8	0,240	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	1,6	0,480	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
11	KNR 2-02 0290/01 Przygotowanie i montaż zbrojenia ze stali gładkiej w elementach budynków i budowli 0,05 t							
	Robocizna							
	Zbrojarze gr.II	r-g	35,72	1,786	0,00	0,00		
	Materiały							
	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	1,002	0,050	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Prościarka do prętów automatyczna	m-g	3,6	0,180	0,00			0,00
	Nożyce do prętów	m-g	4,75	0,238	0,00			0,00
	Giętarka do prętów mechaniczna	m-g	4,03	0,202	0,00			0,00
	Wyciąg	m-g	0,72	0,036	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	1,3	0,065	0,00			0,00
								0,00

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem pozycja	0,00						
	Cena jednostkowa	0,00						
12	KNR 2-02 1101/07 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 8,556 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	4,32	36,962	0,00	0,00		
	Materiały							
	Pospólka	m3	1,08	9,240	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja	0,00						
	Cena jednostkowa	0,00						
13	KNR 2-02 1101/01 Podkłady betonowe na podłożu gruntowym 3,174 m3							
	Robocizna							
	Betoniarze gr.II	r-g	2,79	8,855	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	2,47	7,840	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Beton zwykły B-10	m3	1,03	3,269	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja	0,00						
	Cena jednostkowa	0,00						
14	KNR 2-02.2 0618/02 Izolacje przeciwwilgociowe poziome z papy grzewalnej w pomieszczeniach o powierzchni do 5m2 10,56 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,17	1,795	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,01	0,106	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	1,18	12,461	0,00		0,00	
	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	0,1	1,056	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,021	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,032	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja	0,00						
	Cena jednostkowa	0,00						
15	KNR 2-02.2 0618/02 Izolacje przeciwwilgociowe pionowe z papy grzewalnej w pomieszczeniach o powierzchni do 5m2/wsp. do R=1,5/ 13,8 m2							
	Robocizna R=1,5							
	Dekarze gr.II	r-g	0,17	3,519	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,01	0,207	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	1,18	16,284	0,00		0,00	
	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	0,1	1,380	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,028	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,041	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja	0,00						

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Cena jednostkowa 0,00								
16	KNR 2-02 0603/09 Izolacje przeciwwilgociwe powłokowe pionowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa 13,8 m2							
Robocizna								
	Dekarze gr.II	r-g	0,052	0,718	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0575	0,794	0,00	0,00	0,00	
Materiały								
	Roztwór asfaltowy	kg	0,35	4,830	0,00		0,00	
	Roztwór asfaltowy	kg	0,4	5,520	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
Sprzęt								
	Środek transportowy	m-g	0,0011	0,015	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00								
Cena jednostkowa 0,00								
17	KNR 2-02 0603/10 Izolacje przeciwwilgociwe powłokowe pionowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - każda następna warstwa 13,8 m2							
Robocizna								
	Dekarze gr.II	r-g	0,0237	0,327	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0265	0,366	0,00	0,00	0,00	
Materiały								
	Roztwór asfaltowy	kg	0,4	5,520	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
Sprzęt								
	Środek transportowy	m-g	0,0006	0,008	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00								
Cena jednostkowa 0,00								
18	KNR 2-02 0602/09 Izolacje przeciwwilgociwe powłokowe poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa 5,28 m2							
Robocizna								
	Dekarze gr.II	r-g	0,0496	0,262	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0237	0,125	0,00	0,00	0,00	
Materiały								
	Roztwór asfaltowy	kg	0,3	1,584	0,00		0,00	
	Roztwór asfaltowy	kg	0,35	1,848	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
Sprzęt								
	Wyciąg	m-g	0,0012	0,006	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0009	0,005	0,00			0,00
								0,00
Razem pozycja 0,00								
Cena jednostkowa 0,00								
19	KNR 2-02 0602/10 Izolacje przeciwwilgociwe powłokowe poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - każda następna warstwa 5,28 m2							
Robocizna								
	Dekarze gr.II	r-g	0,0158	0,083	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0182	0,096	0,00	0,00	0,00	
Materiały								
	Roztwór asfaltowy	kg	0,35	1,848	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0007	0,004	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0005	0,003	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
20	KNR 2-02 0103/04 Ściany o wysokości do 4,5m z cegły pełnej grub.1c na zaprawie cementowej 13,481 m2							
	Robocizna							
	Murarze gr.III	r-g	1,15	15,503	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,11	1,483	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	1,17	15,773	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cegła budowlana pełna	szt	100,1	1.349,448	0,00		0,00	
	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,066	0,890	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
	RAZEM: Fundamenty - CPV 45262300,CPV 45262310							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem:					0,00	0,00	0,00
	Razem element						0,00	
	3 Ściany szybu dźwigu - CPV 45262300,CPV 45262310							
21	KNR 2-02 0114/01 Ściany budynków wielokondygnacyjnych z cegły pełnej grub.1c na zaprawie wap lub cem-wap 114,054 m2							
	Robocizna							
	Murarze gr.III	r-g	1,01	115,195	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,11	12,546	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	1,31	149,411	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cegła budowlana pełna	szt	92,7	10.572,806	0,00		0,00	
	Zaprawa cementowo-wapienna m.30	m3	0,084	9,581	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,39	44,481	0,00			0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
22	KNR 2-02 0116/01 Ściany budynków wielokondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego grub.24cm 68,586 m2							
	Robocizna							
	Murarze gr.III	r-g	0,53	36,351	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,11	7,544	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,48	32,921	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Bloczki z betonu komórkowego 59x24x24cm	szt	7,2	493,819	0,00		0,00	
	Zaprawa cementowo-wapienna m.30	m3	0,022	1,509	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Wyciąg	m-g	0,16	10,974	0,00			0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
23	KNR 2-02 0216/02 Płyty żelbetowe stropowe, płaskie, gr.15cm 5,16 m2							
	Robocizna							
	Betoniarze gr.II	r-g	0,1548	0,799	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	1,2891	6,652	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	1,1229	5,794	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Beton zwykły B-20	m3	0,153	0,789	0,00		0,00	
	Drewno na stemple budowlane	m3	0,00332	0,017	0,00		0,00	
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,00472	0,024	0,00		0,00	
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.38mm	m3	0,00106	0,005	0,00		0,00	
	Gwoździe budowlane	kg	0,406	2,095	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,2116	1,092	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0168	0,087	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
24	KNR 2-02 0211/04 Rygle i przekrycia ścian żelbetowe 2-stronnie deskowane o szer.przewiązek do 0,3m 0,99 m3							
	Robocizna							
	Betoniarze gr.II	r-g	1,35	1,337	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	10,08	9,979	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	6,37	6,306	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Beton zwykły B-20	m3	1,02	1,010	0,00		0,00	
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,018	0,018	0,00		0,00	
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.38mm	m3	0,009	0,009	0,00		0,00	
	Gwoździe budowlane	kg	0,58	0,574	0,00		0,00	
	Drut stalowy miękki	kg	2,5	2,475	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	1,78	1,762	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,07	0,069	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
25	KNR 4-01 0304/01 Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej z cegły 0,798 m3							
	Robocizna							
	Murarze gr.II	r-g	6,89	5,498	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,25	0,200	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	8,23	6,568	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cegła budowlana pełna	szt	372	296,856	0,00		0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	61,8	49,316	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszzone (hydratyzowane)	kg	34,5	27,531	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,322	0,257	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Sprzęt							
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,45	0,359	0,00			0,00
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	2,11	1,684	0,00			0,00
	Razem pozycja							0,00
	Cena jednostkowa							0,00
26	KNR 4-01 0303/02 Uzupelnienie ścianek z cegieł lub zamurowań otworów w ściankach na zaprawie cementowo-wapiennej o grub. 1/2cegły 2,1 m2							
	Robocizna							
	Murarze gr.III	r-g	0,98	2,058	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,08	0,168	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	1,53	3,213	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cegła budowlana pełna	szt	48,6	102,060	0,00		0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	6,38	13,398	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszzone (hydratyzowane)	kg	3,56	7,476	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,032	0,067	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,05	0,105	0,00			0,00
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	0,26	0,546	0,00			0,00
	Razem pozycja							0,00
	Cena jednostkowa							0,00
27	KNR 4-01 0313/02 Przesklepienia otworów w ścianach z cegieł - z wykuciem bruzd dla belek 3,183 m3							
	Robocizna							
	Murarze gr.II	r-g	7,84	24,955	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,87	2,769	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	12,59	40,074	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cegła budowlana pełna	szt	401	1.276,383	0,00		0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	108	343,764	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,28	0,891	0,00		0,00	
	Drewno na stemple budowlane	m3	0,081	0,258	0,00		0,00	
	Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m3	0,056	0,178	0,00		0,00	
	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.III gr.28-45mm	m3	0,117	0,372	0,00		0,00	
	Gwoździe budowlane	kg	2,68	8,530	0,00		0,00	
	Klamry ciesielskie	kg	4,69	14,928	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,46	1,464	0,00			0,00
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	3,48	11,077	0,00			0,00
	Razem pozycja							0,00
	Cena jednostkowa							0,00
28	KNR 4-01 0313/04 Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180mm, 71,7 m belki							
	Robocizna							
	Murarze gr.II	r-g	1,18	84,606	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,17	12,189	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,27	19,359	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cegła budowlana pełna	szt	8	573,600	0,00		0,00	

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Cement portlandzki 35	kg	5,18	371,406	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,018	1,291	0,00		0,00	
	Dwuteowniki 160	kg	18,5	1.326,450	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	Sprzęt							
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,03	2,151	0,00			0,00
	Wyciąg jednomasztyowy elektryczny 0,5t	m-g	0,07	5,019	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
29	KNR 4-01 0313/05 Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 200-260mm 5,6 m belki							
	Robocizna							
	Murarze gr.II	r-g	1,47	8,232	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,17	0,952	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,52	2,912	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cegła budowlana pełna	szt	12	67,200	0,00		0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	13,7	76,720	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,036	0,202	0,00		0,00	
	Dwuteowniki 200	kg	26,8	150,080	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,07	0,392	0,00			0,00
	Wyciąg jednomasztyowy elektryczny 0,5t	m-g	0,14	0,784	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
30	KNR 2-02 0616/02 Izolacje z folii poziome dwie warstwy 5,16 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0998	0,515	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0244	0,126	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Folia	m2	2,38	12,281	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0088	0,045	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0023	0,012	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
31	KNR 2-02 0613/03 Izolacje z wełny mineralnej poziome układanych na sucho - jedna warstwa 5,16 m2							
	Robocizna							
	Dekarze gr.II	r-g	0,0714	0,368	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0193	0,100	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Płyty z wełny mineralnej gr.20cm	m2	1,05	5,418	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0077	0,040	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0089	0,046	0,00			0,00
								0,00

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
	RAZEM: Ściany szybu dźwigu - CPV 45262300,CPV 45262310							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Razem element						0,00	
	4 Tynki i okładziny wewnętrzne - CPV 45411000							
32	KNR 23 2612/01 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie płyt styropianowych do ścian - dylatacja pomiędzy budynkiem istniejącym a szybem dźwigu 196,121 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,615	120,614	0,00	0,00		
	Tynkarze gr.II	r-g	0,615	120,614	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,099	19,416	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Płyty styropianowe gr. 6cm	m2	1,05	205,927	0,00		0,00	
	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	6	1.176,726	0,00		0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0135	2,648	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,01	1,961	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
33	KNR 2-02 0803/03 Tynki zwykłe wykonywane ręcznie ścian i słupów kat.III 294,182 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,4473	131,588	0,00	0,00		
	Cieśle gr.II	r-g	0,018	5,295	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,1076	31,654	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Zaprawa wapienna m.4	m3	0,0027	0,794	0,00		0,00	
	Zaprawa cementowo-wapienna m.15	m3	0,0206	6,060	0,00		0,00	
	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0,0021	0,618	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0378	11,120	0,00			0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
34	KNR 4-01 0711/02 Uzupelnienie tynków wewn. zwykłych kat.III na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów, tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejscu do 2m2 76,8 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,73	56,064	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.II	r-g	0,09	6,912	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,47	36,096	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cement portlandzki 35	t	0,0052	0,399	0,00		0,00	
	Wapno suchogazzone	t	0,0066	0,507	0,00		0,00	

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Piasek do zapraw	m3	0,0266	2,043	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	0,05	3,840	0,00			0,00
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,04	3,072	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
35	KNR 4-01 0711/14 Uzupelnienie tynków wewn. zwyklych kat.III na stropach płaskich, belkach, podciągach, biegach i spocznikach schod. na podłozach z cegły, pustaków ceram. tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejsu do 2m2 40,56 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	1,28	51,917	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.II	r-g	0,09	3,650	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,62	25,147	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Cement portlandzki 35	t	0,0052	0,211	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszzone	t	0,0066	0,268	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,0266	1,079	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	0,05	2,028	0,00			0,00
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,04	1,622	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
36	KNR 19-01 0825/03 Ręczne wykonanie boni prostokątnych na ścianach, słupach i pilastrach na tynku szlachetnym 20 m							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.IV	r-g	0,27	5,400	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	0,600	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Zaprawa cementowo-wapienna m.30	m3	0,0003	0,006	0,00		0,00	
	Sucha mieszanka do tynków	kg	0,66	13,200	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	3				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,04	0,800	0,00			0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
37	KNR 2-02 1501/01 Malowanie tynków rapowanych, betonu, cegły i drewna mlekiem wapiennym - dwukrotnie 415,982 m2							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	0,0523	21,756	0,00	0,00		
	Materiały							
	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,0008	0,333	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0012	0,499	0,00			0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
38	KNR 2-02 1505/01 Malowanie farbami emulsyjnymi wew. tynków gładkich bez gruntowania - dwukrotne 415,982 m2							
	Robocizna							

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Malarze gr.II	r-g	0,1083	45,051	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0308	12,812	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Farba emulsyjna Polinit	dm3	0,2891	120,260	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0003	0,125	0,00			0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
39	KNR 2-02.2 2805/05 Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES, w pomieszczeniach o powierzchni do 10m2, na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm płytki 30x30cm							
	6,81 m2							
	Robocizna							
	Glazurnicy gr.III	r-g	2,14	14,573	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,12	0,817	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	1,04	7,082	0,00		0,00	
	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	7,22	49,168	0,00		0,00	
	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	0,27	1,839	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,03	0,204	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,04	0,272	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
40	KNR 23 2612/01 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie płyt styropianowych do ścian							
	30,414 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,615	18,705	0,00	0,00		
	Tynkarze gr.II	r-g	0,615	18,705	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,099	3,011	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Płyty styropianowe gr.12 cm	m2	1,05	31,935	0,00		0,00	
	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	6	182,484	0,00		0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0135	0,411	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,304	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
41	KNR 23 2612/04 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły							
	121,656 szt							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.II	r-g	0,0084	1,022	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0557	6,776	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	1,04	126,522	0,00		0,00	
	Sprzęt							

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0002	0,024	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0002	0,024	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja							0,00
	Cena jednostkowa							0,00
42	KNR 23 2612/06 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi w systemie STOPTER przez przyklejenie warstwy siatki na ścianach 30,414 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,275	8,364	0,00	0,00		
	Tynkarze gr.II	r-g	0,275	8,364	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0612	1,861	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	4	121,656	0,00		0,00	
	Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	34,520	0,00		0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,007	0,213	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0052	0,158	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja							0,00
	Cena jednostkowa							0,00
43	KNR 23 0932/01 Nałożenie na podłoże podkładowej masy tynkarskiej 30,414 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,0808	2,457	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0242	0,736	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	0,3	9,124	0,00		0,00	
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0004	0,012	0,00			0,00
	Razem pozycja							0,00
	Cena jednostkowa							0,00
	RAZEM: Tynki i okładziny wewnętrzne - CPV 45411000							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	0,00
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Razem element						0,00	
	5 Stolarka okienna i drzwiowa - CPV 45000000-7							
44	KNR 2-02 1015/01 Ościeżnice drewniane dwukrotnie malowane i szklone na budowie zewnętrzne zwykłe 5 m							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	0,17	0,850	0,00	0,00		
	Murarze gr.II	r-g	0,41	2,050	0,00	0,00		
	Stolarze gr.II	r-g	0,16	0,800	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,02	0,100	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Ościeżnice z drewna iglastego	m	1	5,000	0,00		0,00	
	Farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	0,021	0,105	0,00		0,00	
	Farba ftalowa nawierzchniowa	dm3	0,024	0,120	0,00		0,00	
	Rozcieńczalnik	dm3	0,011	0,055	0,00		0,00	
	Ćwierćwałki	m	2,14	10,700	0,00		0,00	
	Gwoździe stolarskie	kg	0,01	0,050	0,00		0,00	
	Papier ścierny	m2	0,02	0,100	0,00		0,00	

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,03	0,150	0,00		0,00	
	Dyble	szt	8	40,000	0,00		0,00	
	Pianka poliuretanowa	kg	0,035	0,175	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,050	0,00			0,00
	Razem pozycja							0,00
	Cena jednostkowa							0,00
45	KNR 2-02 1015/06 Skrzydła drzwiowe klepkowe dwukrotnie malowane i szklone na budowie zewnętrzne pełne o pow. ponad 1,0m2 1,89 m2							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	1,68	3,175	0,00	0,00		
	Stolarze gr.II	r-g	0,28	0,529	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,11	0,208	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Skrzydła drzwiowe zewnętrzne	m2	1	1,890	0,00		0,00	
	Farba fiałowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	0,212	0,401	0,00		0,00	
	Farba fiałowa nawierzchniowa	dm3	0,239	0,452	0,00		0,00	
	Rozcieńczalnik	dm3	0,106	0,200	0,00		0,00	
	Papier ścierny	m2	0,15	0,284	0,00		0,00	
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,33	0,624	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,03	0,057	0,00			0,00
	Razem pozycja							0,00
	Cena jednostkowa							0,00
46	KNR 2-02.2 1025/01 Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o powierzchni do 0,6m2 0,48 m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	4,18	2,006	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,39	0,187	0,00	0,00		
						0,00		
	Materiały							
	Okna i drzwi balkonowe z PCW	m2	1	0,480	0,00		0,00	
	Kotwy	szt	17,5	8,400	0,00		0,00	
	Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśn.	dm3	0,53	0,254	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,05	0,024	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,08	0,038	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja							0,00
	Cena jednostkowa							0,00
47	KNNR 3 0702/06 Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych 4,2 m2							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	3,9	16,380	0,00	0,00		
	Materiały							
	Drzwi zewnętrzne drewniane dwuskrzydłowe ocieplone,stylizowane	m2	1	4,200	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	11,5				0,00	
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,04	0,168	0,00			0,00
	Razem pozycja							0,00

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
	Cena jednostkowa 0,00							
	RAZEM: Stolarka okienna i drzwiowa - CPV 4500000-7							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Razem element						0,00	
48	6 Roboty elektryczne - CPV 45310000-3 KSNR 5 0201/02 Montaż tablicy rozdzielczej elektrycznej o masie do 20kg							
	1 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	2,99	2,990	0,00	0,00		
	Materiały							
	Tablice rozdzielcze	szt	1	1,000	0,00		0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
49	KSNR 5 0203/01 Montaż aparatów elektrycznych o masie do 2,5kg							
	25 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,63	15,750	0,00	0,00		
	Materiały							
	Aparaty	szt	1	25,000	0,00		0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
50	KSNR 5 0304/01 Linie zasilające prowadzone na tynku na podłożu z betonu, wykonywane przewodami izolowanymi pojedynczymi o przekroju żył do 12,5mm ² w rurze winidurowej do 20mm							
	70 m							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,659	46,130	0,00	0,00		
	Materiały							
	Rury winidurowe	m	1,04	72,800	0,00		0,00	
	Puszki	szt	0,1632	11,424	0,00		0,00	
	Uchwyty do kabla	kpl	2,1	147,000	0,00		0,00	
	Przewód kabelkowy miedziany YDY 5x6,0mm ² 750V	m	1,04	72,800	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	4				0,00	
	Razem pozycja 0,00						0,00	
	Cena jednostkowa 0,00							
51	KSNR 5 0402/01 Wypusty wykonywane przewodami wciąganyymi do rurek winidurowych karbowanych RVKLn p.t na podłożu z cegły, w szkołach na wyłączniki							
	24 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	3,38	81,120	0,00	0,00		
	Materiały							
	Rury winidurowe karbowane	m	7,62	182,880	0,00		0,00	
	Przewód izolowany jednożyłowy	m	20,6	494,400	0,00		0,00	
	Wyłączniki bakelitowe 1-biegun. 6A	szt	0,82	19,680	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	4				0,00	
	Razem pozycja 0,00						0,00	
	Cena jednostkowa 0,00							
52	KSNR 5 0402/04 Wypusty wykonywane przewodami wciąganyymi do rurek winidurowych karbowanych RVKLn p.t na podłożu z cegły, w szkołach na gniazda wtykowe 2-biegunowe 10A i 10A/Z							
	4 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	5,43	21,720	0,00	0,00		

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Materiały							
	Rury winidurowe karbowane	m	8,87	35,480	0,00		0,00	
	Przewód izolowany jednożyłowy	m	26,61	106,400	0,00		0,00	
	Gniazda 2-biegunowe	szt	1,02	4,080	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	4				0,00	
	Razem pozycja						0,00	
	Cena jednostkowa						0,00	
53	KSNR 5 0502/01 Montaż przykręcanych opraw oświetleniowych żarowych 15 kpl							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,47	7,050	0,00	0,00		
	Materiały							
	Oprawy żarowe do przykręcania	szt	1	15,000	0,00		0,00	
	Żarówki	szt	1,04	15,600	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	4				0,00	
	Razem pozycja						0,00	
	Cena jednostkowa						0,00	
54	KSNR 5 0502/01 Montaż przykręcanych opraw oświetleniowych żarowych 10 kpl							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,47	4,700	0,00	0,00		
	Materiały							
	Oprawy żarowe do przykręcania awaryjne	szt	1	10,000	0,00		0,00	
	Żarówki	szt	1,04	10,400	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	4				0,00	
	Razem pozycja						0,00	
	Cena jednostkowa						0,00	
	RAZEM: Roboty elektryczne - CPV 45310000-3							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Razem element						0,00	
	7 Dostawa i montaż dźwigu - CPV 45000000-7							
55	K1 Dostawa i montaż dźwigu osobowego bez maszynowni Typ GLF 630 1 kpl							
	Materiały							
	Dźwig dla niepełnosprawnych	kpl	1	1,000	0,00		0,00	
	Razem pozycja						0,00	
	Cena jednostkowa						0,00	
	RAZEM: Dostawa i montaż dźwigu - CPV 45000000-7							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Razem element						0,00	
	OGÓLEM							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Ogółem						0,00	

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarze gr.II	r-g	11,929		
2	Cieśle gr.II	r-g	63,338		
3	Dekarze gr.II	r-g	7,587		
4	Glazurnicy gr.III	r-g	14,573		
5	Malarze gr.II	r-g	70,832		
6	Monterzy gr.II	r-g	2,006		
7	Murarze gr.II	r-g	125,341		
8	Murarze gr.III	r-g	169,107		
9	Robotnicy gr.I	r-g	1.157,568		
10	Robotnicy gr.II	r-g	10,562		
11	Robotnicy	r-g	195,840		
12	Stolarze gr.II	r-g	1,329		
13	Tynkarze gr.II	r-g	148,705		
14	Tynkarze gr.III	r-g	389,709		
15	Tynkarze gr.IV	r-g	5,400		
16	Zbrojarze gr.II	r-g	14,650		
		Razem	2.388,476		0,00

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Aparaty	szt	25,000	0,00	0,00
2	Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m3	0,178	0,00	0,00
3	Beton zwykły B-10	m3	3,269	0,00	0,00
4	Beton zwykły B-20	m3	3,360	0,00	0,00
5	Błoczek z betonu komórkowego 59x24x24cm	szt	493,819	0,00	0,00
6	Cegła budowlana pełna	szt	14,238,353	0,00	0,00
7	Cement portlandzki 35	kg	854,604	0,00	0,00
8	Cement portlandzki 35	t	0,610	0,00	0,00
9	Ćwierćwałki	m	10,700	0,00	0,00
10	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,045	0,00	0,00
11	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.38mm	m3	0,016	0,00	0,00
12	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.III gr.28-45mm	m3	0,372	0,00	0,00
13	Drewno na stemple budowlane	m3	0,275	0,00	0,00
14	Drut stalowy miękki	kg	2,475	0,00	0,00
15	Drzwi zewnętrzne drewniane dwuskrzydłowe ocieplone,stylizowane	m2	4,200	0,00	0,00
16	Dwuteowniki 160	kg	1,326,450	0,00	0,00
17	Dwuteowniki 200	kg	150,080	0,00	0,00
18	Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	126,522	0,00	0,00
19	Dyble	szt	40,000	0,00	0,00
20	Dźwig dla niepełnosprawnych	kpl	1,000	0,00	0,00
21	Farba emulsyjna Polinit	dm3	120,260	0,00	0,00
22	Farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	0,506	0,00	0,00
23	Farba ftalowa nawierzchniowa	dm3	0,572	0,00	0,00
24	Folia	m2	12,281	0,00	0,00
25	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	2,436	0,00	0,00
26	Gniazda 2-biegunowe	szt	4,080	0,00	0,00
27	Gwoździe budowlane	kg	11,230	0,00	0,00
28	Gwoździe stolarskie	kg	0,050	0,00	0,00
29	Klamry ciesielskie	kg	14,928	0,00	0,00
30	Kotwy	szt	8,400	0,00	0,00
31	Okna i drzwi balkonowe z PCW	m2	0,480	0,00	0,00
32	Oprawy żarowe do przykręcania awaryjne	szt	10,000	0,00	0,00
33	Oprawy żarowe do przykręcania	szt	15,000	0,00	0,00
34	Ościeżnice z drewna iglastego	m	5,000	0,00	0,00
35	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	28,745	0,00	0,00
36	Papier ścierny	m2	0,384	0,00	0,00
37	Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśn.	dm3	0,254	0,00	0,00
38	Pianka poliuretanowa	kg	0,175	0,00	0,00
39	Piasek do zapraw	m3	5,830	0,00	0,00
40	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	7,082	0,00	0,00
41	Płyty styropianowe gr. 6cm	m2	205,927	0,00	0,00
42	Płyty styropianowe gr.12 cm	m2	31,935	0,00	0,00
43	Płyty z wełny mineralnej gr.20cm	m2	5,418	0,00	0,00
44	Pospółka	m3	9,240	0,00	0,00
45	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0,050	0,00	0,00
46	Pręty zbrojeniowe zebrowane 8-14mm	t	0,306	0,00	0,00
47	Przewód izolowany jednożyłowy	m	600,800	0,00	0,00
48	Przewód kabelkowy miedziany YDY 5x6,0mm2 750V	m	72,800	0,00	0,00
49	Puszki	szt	11,424	0,00	0,00
50	Rozcieńczalnik	dm3	0,255	0,00	0,00
51	Roztwór asfaltowy	kg	21,150	0,00	0,00
52	Rury winidurowe karbowane	m	218,360	0,00	0,00
53	Rury winidurowe	m	72,800	0,00	0,00
54	Siatka z włókna szklanego	m2	34,520	0,00	0,00
55	Skrzydła drzwiowe zewnętrzne	m2	1,890	0,00	0,00
56	Sucha mieszanka do tynków	kg	13,200	0,00	0,00
57	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,774	0,00	0,00
58	Tablice rozdzielcze	szt	1,000	0,00	0,00
59	Uchwyty do kabla	kpl	147,000	0,00	0,00
60	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,333	0,00	0,00
61	Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	35,007	0,00	0,00
62	Wapno suchogaszone	t	0,775	0,00	0,00
63	Wyłączniki bakelitowe 1-biegun. 6A	szt	19,680	0,00	0,00

Zestawienie materiałów

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
64	Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	9,124	0,00	0,00
65	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,890	0,00	0,00
66	Zaprawa cementowo-wapienna m.15	m3	6,060	0,00	0,00
67	Zaprawa cementowo-wapienna m.30	m3	11,096	0,00	0,00
68	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0,618	0,00	0,00
69	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	49,168	0,00	0,00
70	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	1.480,866	0,00	0,00
71	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	1,839	0,00	0,00
72	Zaprawa wapienna m.4	m3	0,794	0,00	0,00
73	Żarówki	szt	26,000	0,00	0,00
		Razem:			0,00

Zestawienie sprzętu

Wbudowanie dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	9,165	0,00	0,00
2	Giętakarka do prętów mechaniczna	m-g	1,642	0,00	0,00
3	Nożyce do prętów	m-g	1,978	0,00	0,00
4	Prościarka do prętów automatyczna	m-g	1,470	0,00	0,00
5	Samochód samowyladowczy 5t	m-g	57,403	0,00	0,00
6	Środek transportowy	m-g	4,546	0,00	0,00
7	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	24,978	0,00	0,00
8	Wyciąg	m-g	70,877	0,00	0,00
9	Zuraw okienny przenośny	m-g	3,296	0,00	0,00
		Razem	175,355		0,00